SDIF .

SATYMA MENTTAL KUXOULLCIN
162014

HUIXQUILUCAN 3085

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Haclenda Pablica / Patrimonio Generado Neto 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

E: 0 jiaenlaA i6n de la Haclenda Pablica/Patrimonio Neto 2017

Resultado por Posicidon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2017

Cambios en la Hacienda Puiblica / Patri lo Contribuido Neto 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda PUblica/Patrimonio

Variaclones de la Haclenda Publica / Patrimonio Generado Neto 2018
Resuitados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda Piblica/Patrimonio Neto 2018

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2018

20,063,775.76
20,083,775.76

0.00
20,063,775.76

0.00

20,063,775.76

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

-14,283,421,34

-14,283,421.34

0.00
-14,283,421.34

13,695,624,13
13,695,624.13

0.00

-687,797.21

0.00

13,988,641.91
13,988,641.91

0.00

13,988,641.91

-6,808,983,72
7,179,658.19
-13,988,641.91

7,179,658.19

0.00

0.00

0.00

20,083,775.76
20,063,775.76

-294,779.43
13,988,641.91
-14,283,421.34

0.00

19,768,996.33

6,786,640.41
7,179,658.12
-393,017.78

26,555,636.74

FECHA DE ELABORACION: 31/07/2018
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SDIF

SATFLABUNCTR2L NUOOU LUCIN
12018

ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HUIXQUILUCAN 3095

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONGEPTO . ",

ENCARGADA DE DESPACHO BE PRESIDENCIA SIS

PRESIDENCIA

LIC. SHEYLA LIZANEA GILES'QOR|

SDIF

SISTEMA MUNICIPAL HUlXQUlLUCAN
O TIRACCION GENEG (469018

DIRECCION
GENERAL
b

ENCARGADA DE DESPA

LIC. SHEYLA LIZANEA GILES SORIA|
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